En el Activo Corriente la cuenta caja  registra un saldo de  $ 800,00,  (valor equivalente al aporte en 
efectivo realizado por los  Señores Accionistas  de la compañía Ironcity S.A., el mismo que se desglosa 
de la siguiente manera: 

FERNANDA CASTILLO $ 792,00 setecientos noventa y dos  00/100 dólares  de los Estados Unidos  de 

Norte América  

VIVIANA CASTILLO $ 8,00    ocho dólares de los Estados  Unidos de  Norte  América    

EL PATRIMONIO: El Capital Social Pagado, registra un saldo de 800,00 (Ochocientos 00/100 dólares), 
producto de la participación Accionaria de los  señores  Accionistas de la compañía Ironcity S.A. 

FERNANDA CASTILLO  99% de las acciones =  $ 792,00 Setecientos noventa y dos  00/100 dólares  de 
los Estados Unidos  de  Norte América  

VIVIANA CASTILLO     1% de las  acciones = $ 8,00  Ocho dólares de los Estados  Unidos de  Norte  
América    

ESTADO DE RESULTADO INTEGRAL.- durante el Ejercicio Económico del 2011  la  empresa no